
Sexta-feira, 13 de janeiro de 2023 às 16:33, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4477696: EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO 6/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4477696

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) 09522CBCB5F9843E39B4EB61F7009B795F3B5880 

 

Processo Adm. Nº.: 8/2023 – Dispensa de Licitação Nº 6/2023 

 

Objeto: PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA (CIGA). 

 

O Prefeito Municipal de Quilombo - SC, torna pública a Dispensa de Licitação para participação no 

CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA (CIGA), de janeiro a agosto/2023, que tem 

como objetivo a prestação de serviços continuados de tecnologia da informação e comunicação dos 

sistemas:  

• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DE SANTA CATARINA – CIGA DOM/SC;  

• GESTÃO TRIBUTÁRIA: GESTÃO DO SIMPLES NACIONAL – CIGA SIMPLES; 

• GESTÃO TRIBUTÁRIA – GESTÃO DO CADASTRO INTEGRADO MUNICIPAL – CIGA 

CIM; 

• SISTEMA DE PROCESSO ELETRÔNICO ADMINISTRATIVO – e-CIGA. 

 

Fundamento Legal: Inciso XXVI do Art.24 da lei 8.666/93 e lei municipal nº 2.421/2014 de 13/03/2014 

 

Empresa: CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA (CIGA). 

 

Valor: R$ 9.633,44 (Nove mil, seiscentos e quarenta e três reais e quarenta e quatro centavos). 

 

QUILOMBO, 13 de janeiro de 2023. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 

SILVANO DE 
PARIZ:57999872920

Assinado de forma digital por 
SILVANO DE PARIZ:57999872920 
Dados: 2023.01.13 16:28:51 
-03'00'


